

Future Friendly Food ApS

Nørre Voldgade 88, 3
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

David Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Future Friendly Food ApS

Nørre Voldgade 88, 3

1358 København K

e-mailadresse: mvs@monero.dk

CVR-nr: 37214574

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge produkter til detailledet og hermed forbundet virksomhed

Udvilkingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018 et underskud på -185 tkr mod -562 tkr i den foregående periode.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.329	-604.545
Personaleomkostninger	1	-1.451	-81.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.937	-33.155
Resultat af ordinær primær drift		-185.717	-718.783
Andre finansielle omkostninger			-867
Ordinært resultat før skat		-185.717	
Skat af årets resultat	2	40.109	157.943
Årets resultat		-145.608	-561.707
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-145.608	-561.707
I alt		-145.608	-561.707

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	116.782
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.000	116.782
Deposita			18.858
Finansielle anlægsaktiver i alt			18.858
Anlægsaktiver i alt		10.000	135.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			3.975
Udskudte skatteaktiver		244.787	204.679
Andre tilgodehavender		112.650	1.333
Tilgodehavender i alt		357.437	209.987
Likvide beholdninger			205.844
Omsætningsaktiver i alt		357.437	415.831
Aktiver i alt		367.437	551.471

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	240.001	240.001
Overført resultat		-876.981	-731.373
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-636.980	-491.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.161	7.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		997.256	1.035.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.417	1.042.843
Gældsforpligtelser i alt		1.004.417	1.042.843
Passiver i alt		367.437	551.471

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger

	2018	2017
Løn og gager	0	76.228
Sociale bidrag	1.451	947
Lønrefusion	0	-4.085
Personaleudgifter	0	7.993
	1.451	81.083

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0	0
Regulering af udskudt skat	-40.109	-157.943	-46.736
Regulering vedrørende tidligere år	0		0
	-40.109	-157.943	-46.736

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar	149.937	0	0
Afgange	-139.937	0	0
Tilgange	0	149.937	0
Kostpris 31. december	10.000	149.937	0
Afskrivninger 1. januar	0	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0	0
Årets afskrivninger	0	33.155	0
Afskrivninger 31. december	0	33.155	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.000	116.782	0

4. Registreret kapital mv.**Selskabskapital**

Selskabskapital

Saldo primo	240.001	1
Kapital udvidelse	0	240.000
Saldo ultimo	240.001	240.001

Overført resultat

Saldo primo	-731.373	-169.666
Årets resultat	-145.608	-561.707
Saldo ultimo	-876.981	-731.373

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0